



T.C.

## ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ

### DEVLET KONSERVATUVARI

#### **Konservatuar Birim Danışma Kurulu Toplantısı**

**Toplantı Tarihi: 10.01.2022**

**Toplantı Sayısı: 1**

Konservatuar Birim Danışma Kurulu 10.01.2022 tarihinde saat 14.00'da Okul Müdürü Prof. Dr. Uğur TÜRKMEN Başkanlığında toplanmıştır.

Gündem ve gündeme ilişkin görüşülen konular aşağıda belirtilmiştir.

Konservatuarın 2022-2023 eğitim öğretim yılı bahar yarıyılı etkinliklerinin gözden geçirilmesi.

Konservatuar eğitiminin niteliğinin artırılmasında davet edilecek sanatçıların kimler olacağı konusunun görüşülmesi

Konservatuar tanıtımında önemli olan iki önemli etkinlik Uluslararası Hisarlı Ahmet Sempozyumu ve Otizm ve Müzik Yaz Okulu hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.

Konservatuar paydaşları ile iletişimlerin artırılması konusunun görüşülmesi

Konservatuar Müzik Bölümü Çalgı Anasanat Dalı Çalgı Eğitimi Programında Kariyer Planlama, Girişimcilik gibi derslerin eklenmesi gerekliliği konusunun görüşülmesi

Toplantı dilek ve temenniler ile sona erdi.

## **SOMUT ÇIKTILAR**

Konservatuvar Birim Danışma Kurulu'nun 10.01.2022 tarihli toplantısında paylaşılan fikirler neticesinde;

Konservatuvarın 2022-2023 eğitim öğretim yılı bahar yarıyılı etkinlikleri gözden geçirildi ve konser, dinleti, söyleşi, atölye çalışmaları, masterclasslar hakkında kurul üyelerine bilgi verildi.

Konservatuvar eğitiminin niteliğinin artırılmasında özellikle öğrencilerin kariyer gelişimlerinin gelişim ve değişiminde davet edilecek sanatçıların kimler olacağı konusunun görüşüldü. Ayla Uludere, Cihat Aşkın, Ersin Antep, Gülşen Tatu, Özcan Ulucan gibi değerli sanatçıların sürdürülebilir olarak konservatuvarı ziyaret etmeleri ve öğrenci buluşmaları yapmaları konusunda görüş birliğine varıldı.

Uluslararası Hisarlı Ahmet Sempozyumu ve Otizm ve Müzik Yaz Okulu'nun sadece konservatuvarın değil üniversitenin de tanıtımı için önemli olduğu görüşü paylaşıldı. Hisarlı Ahmet Sempozyumuna YÖK Başkanımız Erol Özvar'ın da gelmesinin önemli bir değer olduğu üzerinde duruldu.

Konservatuvar paydaşları ile iletişimlerin artırılması hususunda bazı somut adımların atılması gerektiği konusunda fikir birliğine varıldı. Bu amaçla sivil toplum kuruluşları, sanatı seven bireyler ve topluluklar, kurum ve kuruluşlar ile yüz yüze iletişimin güçlendirilmesi için ziyaretlerin, ortak projelerin yapılması gerektiği üzerinde duruldu.

Konservatuvar Müzik Bölümü Çalgı Anasanat Dalı Çalgı Eğitimi Programında Kariyer Planlama, Girişimcilik gibi derslerin eklenmesi gerekliliği konusu görüşüldü ve gerekli değişikliklerin bahar yarıyılı içinde yapılacağı bilgisi kurul üyeleriyle paylaşıldı.

Toplantı dilek ve temenniler ile sona erdi.